[image: image1.png]000000000

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ул. Борисова, 17, г. Спасск-Дальний, 692245

Телефон: 2-44-81, факс: 2-44-81

ПРИКАЗ

	01.12.2010

	№ ​11-од

	О внесении дополнений в приказ от 13.01.2009г. № 01/1-ок  Об утверждении Порядка финансирования и подтверждения денежных обязательств при кассовом обслуживании исполнения бюджета

городского округа Спасск-Дальний

Отделением по г. Спасску-Дальнему и Спасскому району

Управления Федерального казначейства по Приморскому краю

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в Порядок финансирования и подтверждения денежных обязательств при кассовом обслуживании исполнения бюджета городского округа Спасск-Дальний Отделением по г. Спасску-Дальнему и Спасскому району Управления Федерального казначейства по Приморскому краю следующие изменения:
А) Дополнить абзацем пункт 2.3. раздела 2 следующего содержания:

При предъявлении заявки на финансирование ответственность за целевое назначение платежа в соответствии с предъявленной бюджетной сметой на текущий финансовый год и пояснительной запиской к данной смете, а также за наличие свободного остатка лимитов бюджетных обязательств по каждой предъявленной сумме потребности в финансировании несет ответственность руководитель бюджетного учреждения.

Б) Дополнить абзацем пункт 2.6. раздела 2 следующего содержания:
Специалист отдела предварительного контроля и финансирования  финансового управления  проверяет правильность целевого назначения платежа в заявке на финансирование в соответствии с предъявленной бюджетной сметой.
2. Приказ вступает в силу с 1 января 2011года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления

администрации городского округа Спасск-Дальний                             Д.С.Кучерявый